

Årsredovisning för
Heatioenergy AB

556400-3381

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joël Laurén
Verkställande direktör

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Heatioenergy AB, 556400-3381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Stockholm skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva handel med och installation inom energi, VVS samt om- och nybyggnation av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Heatio energy Holding AB (559465-8733).

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning ökade med närmare 60% under räkenskapsåret, från 17,0 Mkr till 27,0 Mkr, trots att marknaden som helhet för värmepumpar sjönk med cirka 40%.

En god resultatutveckling efter sommaren kunde dock inte kompensera för ett svagare första halvår.

Bolaget har under 2024 erhållit 0,5 Mkr i aktieägartillskott av moderbolaget.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har haft en mycket stark organisk tillväxt sedan starten, beroende på en unik affärsmodell där slutkunden möter produkten utan några mellanhänder. Modellen tillåter en av världens mest konkurrenskraftiga priser med snabba leveranstider.

Bolaget går in i 2025 med en klart större orderbok än vid ingången av 2024 och förutser en fortsatt god utveckling under 2025, trots en initialt fortsatt avvaktande marknad och osäkerheter kring konjunktur och ränteutveckling.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	26 984 706	16 983 769	2 095 803	322 769
Rörelseresultat	-1 194 853	-909 555	36 384	-74 187
Resultat efter finansiella poster	-1 194 412	-907 003	35 917	-74 187
Rörelsemarginal %	-4,4	-5,4	1,7	-23
Avkastning på totalt kapital %	-22	-18,9	2	-16,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	-310,8	-83,9	5,7	-75,4
Avkastning på eget kapital %	-310,7	-84,1	5,7	-75,4
Balansomslutning	5 421 037	4 785 284	1 802 013	444 007
Kassalikviditet %	74,8	93,7	115	128,5
Soliditet %	7,1	22,5	35,2	22,2
Medelantalet anställda	3	2,5	2	

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen i jämförelse mot föregående år ökade som ovan nämnts kraftigt, då man systematiskt arbetat med produktutbud och marknadsföring och således kunnat förvärva fler nya kunder. Samtidigt växte bolaget organisatoriskt och nettoresultatet blev något sämre jämfört med 2023. Ledningen har lagt ned betydande egen tid på utveckling av den digitala plattformen som gör affärsmodellen unik.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>
Ingående balans	56 530	500	930 740	1 844 970
Aktivering av utvecklingsutgifter			442 245	
Utgående balans	56 530	500	1 372 985	1 844 970
			<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans			-846 893	-907 003
Balanseras i ny räkning			-907 003	907 003
Erhållna aktieägartillskott			500 000	
Aktivering av utvecklingsutgifter			-442 245	
Årets resultat				-1 194 412
Utgående balans			-1 696 141	-1 194 412

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 500 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	1 844 970
Balanserat resultat	-1 696 141
Årets resultat	-1 194 412
Medel att disponera	-1 045 583
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 045 584
Summa	-1 045 584

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 984 706	16 983 769
Aktiverat arbete för egen räkning		525 148	717 464
Övriga rörelseintäkter		1	113
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		27 509 855	17 701 346
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-23 003 315	-15 294 509
Övriga externa kostnader		-2 651 191	-1 728 236
Personalkostnader	2	-2 967 299	-1 581 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 903	0
Övriga rörelsekostnader		0	-6 296
Summa rörelsens kostnader		-28 704 708	-18 610 901
Rörelseresultat		-1 194 853	-909 555
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	4 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		314	-2 185
Summa resultat från finansiella poster		441	2 552
Resultat efter finansiella poster		-1 194 412	-907 003
Resultat före skatt		-1 194 412	-907 003
Årets resultat		-1 194 412	-907 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 372 986	930 740
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 372 986	930 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	108 384	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 384	0
Summa anläggningstillgångar		1 481 370	930 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		174 297	382 561
Summa varulager m.m.		174 297	382 561
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 228 778	1 260 641
Övriga fordringar		17 071	21 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 137	117 008
Summa kortfristiga fordringar		2 509 986	1 398 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 255 384	2 073 316
Summa kassa och bank		1 255 384	2 073 316
Summa omsättningstillgångar		3 939 667	3 854 544
SUMMA TILLGÅNGAR		5 421 037	4 785 284

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	56 530	56 530
Reservfond		500	500
Fond för utvecklingsutgifter		1 372 985	930 740
Summa bundet eget kapital		1 430 015	987 770
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 844 970	1 844 970
Balanserat resultat		-1 696 141	-846 893
Årets resultat		-1 194 412	-907 003
Summa fritt eget kapital		-1 045 583	91 074
Summa eget kapital		384 432	1 078 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 803 452	2 156 473
Skulder till koncernföretag		105	0
Aktuella skatteskulder		18 051	0
Övriga skulder		1 586 608	1 028 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 389	521 502
Summa kortfristiga skulder		5 036 605	3 706 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 421 037	4 785 284

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Aug 2023 - juli 2028

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 740	213 276
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	525 149	717 464
Utgående anskaffningsvärden	1 455 889	930 740
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 903	
Utgående avskrivningar	-82 903	
Redovisat värde	1 372 986	930 740

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	108 384	
Utgående anskaffningsvärden	108 384	
Redovisat värde	108 384	

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	Heatio energy Holding AB	559465-8733	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Joël Laurén 2025-05-20
Joël Laurén Datum
Verkställande direktör

Oscar Ling-Vannerus 2025-05-20
Oscar Ling-Vannerus Datum
Styrelseledamot

Aliriza Sachedina 2025-05-20
Aliriza Sachedina Datum
Styrelseledamot

Olof Hermelin 2025-05-20
Olof Hermelin Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
